50 autobus jizdni rady a mapa linky

250 Hl,?jvn[pédrail' — Nové Ulice — Povel, $kola — Hlavni
nadraZi

50 autobus linka (Hlavni nadrazi — Nova Ulice — Povel, Skola — Hlavni nadrazi) ma 3 cest. Pro bézné pracovni dny jsou
jejich provozni hodiny:

(1) Olomouc, HI. Nadr.: 03:17(2) Olomouc, HI. Nadr.: 00:13 - 23:53(3) Olomouc, Nam. Hrdint: 04:12

Pouzijte aplikaci Moovit pro nalezeni nejblizsich 50 autobus stanic v okoli a zjistéte, kdy prijede pristi 50 autobus.

Pokyny: Olomouc, HI. Nadr. 50 autobus jizdni Fady
39 zastavek Olomouc, HI. Nadr. jizdni Fad cesty:
nedéle 03:17
Olomouc, HI. Nadr. pondeli 03:17
. utery 03:17
Olomouc, U BystFicky
. stfeda 03:17
Olomouc, Zizkovo Nam.
Ctvrtek 03:17
Olomouc, U Dému
patek 03:17
Olomouc, Nam. Republiky
sobota 03:17
Olomouc, U Sv. Mofice
Olomouc, Nam. HrdinG
Olomouc, Okresni Soud 50 autobus informace

Smeér: Olomouc, HI. Nadr.
Olomouc, Trznice Zastévky: 39

Doba trvani cesty: 46 min

Olomouc, Rooseveltova Shrnuti linky:

Olomouc, Za Postou
Olomouc, Trnkova

Olomouc, U Rybarského Stavu
Olomouc, Nové Sady
Olomouc, Slavoninska
Olomouc, Jizni

Olomouc, U Kaplicky
Olomouc, Povel, Skola
Olomouc, Zenit

Olomouc, Fakultni Nem.


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/50/228313043/8362376/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770304-228313043&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%E2%80%93%20Nov%C3%A1%20Ulice%20%E2%80%93%20Povel%2C%20%C5%A1kola%20%E2%80%93%20Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dcs%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25C4%258Cesk%25C3%25A1%2520republika%26ep.metro_name%3DPraha&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770304-228313043&af_sub9=View&af_sub1=1684&af_sub7=1684&deep_link_sub1=1684&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D228313043%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D228313043%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_50_Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%E2%80%93%20Nov%C3%A1%20Ulice%20%E2%80%93%20Povel%2C%20%C5%A1kola%20%E2%80%93%20Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD_Praha_View&deep_link_sub2=SEO_other_50_Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%E2%80%93%20Nov%C3%A1%20Ulice%20%E2%80%93%20Povel%2C%20%C5%A1kola%20%E2%80%93%20Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD_Praha_View

Olomouc, Pionyrska
Olomouc, Nova Ulice
Olomouc, Okruzni
Olomouc, Profesora Fuky
Olomouc, Karafiatova
Olomouc, Stupkova

Olomouc, Jilova

Olomouc, Kmochova

Olomouc, U Kovarny

© OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

Olomouc, Prazska Hlavni nadrazi - Nova Ulice - Povel, $kola - L
LBy e ®moovit
Olomouc, Sibenik
Olomouc, Nadrazi Mésto
Olomouc, Palackého
Olomouc, U Sv. Mofice
Olomouc, Nam. Republiky
Olomouc, U Dému
Olomouc, Zizkovo Nam.
Olomouc, U Bystficky
Olomouc, HI. Nadr.
Pokyny: Olomouc, HI. Nadr. 50 autobus jizdni Fady
41 zastavek Olomouc, HI. Nadr. jizdni Fad cesty:
nedéle 00:13-23:53
Olomouc, HI. NAdr. pondéli 00:13-23:53
. utery 00:13-23:53
Olomouc, U BystFicky
. stfeda 00:13-23:53
Olomouc, Zizkovo Nam.
Ctvrtek 00:13-23:53
Olomouc, U Dému
patek 00:13 - 23:53
Olomouc, Nam. Republiky
sobota 00:13-23:53

Olomouc, U Sv. Mofice

Olomouc, Ladova

Olomouc, Na Strelnici 50 autobus informace
Smeér: Olomouc, HI. Nadr.
Olomouc, Palackého Zastavky: 41

s ax Doba trvani cesty: 27 min
Olomouc, Nadrazi Mésto


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/50/228313043/8362376/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770304-228313043&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%E2%80%93%20Nov%C3%A1%20Ulice%20%E2%80%93%20Povel%2C%20%C5%A1kola%20%E2%80%93%20Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/50/228313043/8362376/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770304-228313043&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%E2%80%93%20Nov%C3%A1%20Ulice%20%E2%80%93%20Povel%2C%20%C5%A1kola%20%E2%80%93%20Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/50/228313043/8363601/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770304-228313043&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%E2%80%93%20Nov%C3%A1%20Ulice%20%E2%80%93%20Povel%2C%20%C5%A1kola%20%E2%80%93%20Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD

Olomouc, Sibenik
Olomouc, Prazska
Olomouc, U Kovarny
Olomouc, Kmochova
Olomouc, Jilova
Olomouc, Stupkova
Olomouc, Karafiatova
Olomouc, Profesora Fuky
Olomouc, Okruzni
Olomouc, Nova Ulice
Olomouc, Pionyrska
Olomouc, Fakultni Nem.
Olomouc, Hotelovy Dim
Olomouc, Povel, Skola
Olomouc, U Kaplicky
Olomouc, Jizni

Olomouc, Slavoninska
Olomouc, Nové Sady
Olomouc, U Rybarského Stavu
Olomouc, Trnkova
Olomouc, Za Postou
Olomouc, Rooseveltova
Olomouc, Trznice
Olomouc, Okresni Soud
Olomouc, Nam. Hrdind
Olomouc, U Sv. Mofice
Olomouc, Nam. Republiky
Olomouc, U Dému
Olomouc, Zizkovo Nam.
Olomouc, U BystFicky

Olomouc, HI. Nadr.

Shrnuti linky:

@ OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Hlavni nadrazi — Nova Ulice — Povel, Skola - .
50 ,
B 50 iavni nadrasi #moovit

50 autobus jizdni Fady


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/50/228313043/8363601/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770304-228313043&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%E2%80%93%20Nov%C3%A1%20Ulice%20%E2%80%93%20Povel%2C%20%C5%A1kola%20%E2%80%93%20Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/50/228313043/8363601/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770304-228313043&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%E2%80%93%20Nov%C3%A1%20Ulice%20%E2%80%93%20Povel%2C%20%C5%A1kola%20%E2%80%93%20Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD

Pokyny: Olomouc, Nam. HrdinG Olomouc, Nam. Hrdind jizdni fad cesty:

7 zastavek

nedéle 04:12
pondéli 04:12
Olomouc, HI. Nadr. utery 04:12
Olomouc, U BystFicky stfeda 04:12
Olomouc, Zizkovo Nam. Ctvrtek 04:12
Olomouc, U Dému patek 04:12
sobota 04:12

Olomouc, Nam. Republiky
Olomouc, U Sv. Mofice

Olomouc, Nam. HrdinG
50 autobus informace

Smér: Olomouc, Nam. Hrdint
Zastavky: 7

Doba trvani cesty: 8 min
Shrnuti linky:

oS
Ap

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

®moovit

Yol wlrh
&2 50 Hlavni nadrazi — Nova Ulice — Povel, skola —
e Hlavni nadrazi

50 autobus fady a mapy cest dostupné v offline PDF na moovitapp.com. PouZijte Moovit App a podivejte se na zivé
rady autobusd, jizdni fady vlakd nebo metra, pokyny krok po kroku pro vefejnou dopravu v Praha.

© 2024 Moovit - VSechna prava vyhrazena


https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/50/228313043/8362986/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770304-228313043&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%E2%80%93%20Nov%C3%A1%20Ulice%20%E2%80%93%20Povel%2C%20%C5%A1kola%20%E2%80%93%20Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/50/228313043/8362986/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770304-228313043&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%E2%80%93%20Nov%C3%A1%20Ulice%20%E2%80%93%20Povel%2C%20%C5%A1kola%20%E2%80%93%20Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD
https://moovitapp.com/czechia-1684/lines/50/228313043/8362986/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Czechia-1684-3770304-228313043&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20%E2%80%93%20Nov%C3%A1%20Ulice%20%E2%80%93%20Povel%2C%20%C5%A1kola%20%E2%80%93%20Hlavn%C3%AD%20n%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD

